
保证人院孙春贵尧王四女尧张海叶尧孙有和尧周小平尧张海荣尧闫平尧乔丽
担保人院张存礼尧邱竹叶尧周小平尧张海荣尧孙春贵尧王四女尧闫平尧乔丽
保证人院张达文尧高玉芳尧张德胜尧韩文霞尧张鹏程尧段淑婷
担保人院张燕文尧刘霞尧张锁柱尧米秀娥尧李贵福尧李秀花
担保人院李顺刚尧杜新月尧张锁柱尧米秀娥尧李贵福尧李秀花
保证人院魏志会尧李红霞尧赵贵平尧李红梅
担保人院张燕文尧刘霞尧万平尧刘慧尧米飞尧杨茹
担保人院王燕琴尧赵海云尧米飞尧杨茹
担保人院张存礼尧邱竹叶尧张海叶尧孙有和尧孙春贵尧王四女尧闫平尧乔丽
抵押人院孙宇镇
联保人院许世霞尧田计生尧宋喜平尧赵彩玲
担保人院曹兵尧万利尧魏玉琴尧侯海军尧雷苹
担保人院曹兵尧杨文军尧杨玲尧万利尧魏玉琴
担保人院曹兵尧杨文军尧杨玲尧侯海军尧雷苹
陈英英尧韩珍珍
米胜利尧王树荣尧王树军尧王树清
米胜利尧王树清尧郝永光尧王树军
张存军尧张雪海尧马文化尧王建国
联保人院刘猛尧配偶院 闫茹曰刘海良尧配偶院郑美凤
抵押人院杨存喜尧配偶院向荣
商户联保院武刚尧陈瑞林
商户联保院张红尧徐小丽
商户联保院苏涛尧乔燕燕
保证人院崔向文尧陈海龙尧梁军尧宋继霞尧冯金湖尧杨佳尧李若青尧贾娜
商户联保院田卉尧许龙
商户联保院肖利新尧周霞尧尚霞尧姬林岳
商户联保院李若青尧冯金湖尧梁军尧李胜利
抵押人院许晓兰
商户联保院田磊尧许龙
抵押人院董映丽
商户联保院田磊尧田卉
商户联保院史凯莉尧张红
商户联保院石磊尧陈瑞林
商户联保院崔向文尧冯金湖尧梁军尧李胜利
抵押人院季国全
商户联保院郭福东尧裴志忠
无
商户联保院张永锋尧张辉尧郭永和尧张彩铃
商户联保院王子华尧张玉文
商户联保院郄斌尧李春华
商户联保院崔向文尧李若青尧梁军尧李胜利
联保人院邓仑云尧配偶院包雨曰张国印尧配偶院李瑞芬
商户联保院刘海峰尧李春华
商户联保院沈哲雄尧石巧珍
商户联保院李云仙尧王晓凯
商户联保院刘晓燕尧徐毛虎尧王海军
商户联保院肖利新尧高强尧罗勇尧姬林岳
抵押人院杨天林尧王海霞
商户联保院赵娜尧刘慧平尧王磊
商户联保院王永兵尧马肖丽
抵押人院苗瑞珍尧王建民
保证人院崔向文尧李若青尧冯金湖尧李胜利
联保人院苏丽花尧徐保平
联保人院王林尧 王晓凯
担保人院高强尧周霞尧罗勇尧姬林岳
抵押人院李娜尧配偶院郭龙飞
抵押人院李俊单
抵押人院周元才尧配偶院王桂芳
抵押人院王琴
抵押人院贾溧
保证人院内蒙古京致亨担保有限公司尧内蒙古绅禾农牧发展集团有限责任公司
抵押人院范巍尧配偶院穆艳霞
担保人院刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
担保人院刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰融资担保有限责任公司
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
刘智勇尧同格力格尧巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司渊现变更为院巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司冤
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
抵押人院巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
保证人院韩永志尧乔永仙尧乔永刚尧乔永强尧内蒙古京致亨融资担保有限公司
担保人院维信渊内蒙古冤羊绒集团有限公司尧郝续宽尧陈俊梅
内蒙古敏佳商贸有限公司袁及法人徐建忠尧韩全祥
质押人院内蒙古蒙凯路食品有限责任公司曰保证人院张传飞尧李惠惠尧张义全尧刘桂梅
抵押人院内蒙古广原房地产开发有限公司
抵押人院万宇房地产开发集团有限责任公司

316,468.59
476,370.28
12,970.39

338,383.20
338,383.20
13,512.42

335,169.60
338,385.60
298,168.49
42,484.39
1,654.99

78,208.00
78,208.00
71,940.69

680.90
335,210.40
498,477.89
464,400.22
105,073.15
12,615.75

217,333.32
418,736.63
124,420.57
209,232.71
234,222.75
487,086.48
209,232.71
143,881.20
234,222.75
134,719.97
218,478.10
312,415.30
255,590.95
209,232.71
646,449.63
62,835.11

162,048.43
505,179.90
54,044.92

627,182.25
209,232.71
130,282.07
752,377.34
555,251.60
273,816.25
182,420.35
197,668.99

1,119,370.80
200,709.14
129,233.60
54,193.07

209,232.71
78,470.70

297,733.74
436,994.57
68,050.05
15,032.85

171,150.67
359,952.65
269,437.76

4,970,057.03
83,432.16

3,052,159.29
3,036,799.29
2,824,138.43
3,052,932.51
2,252,647.91
3,031,513.83
3,049,599.25
3,049,599.29

40,814.81
163,259.23
67,718.33
30,611.10
98,371.36

275,499.94
27,588.42

2,205,615.44
597,342.90

1,567,684.51
1,277,953.00

114,899,678.65

300,000.00
450,000.00
80,000.00

300,000.00
300,000.00
80,000.00

300,000.00
300,000.00
298,541.13
239,999.51
49,036.68

200,000.00
200,000.00
190,000.00
49,804.40

300,000.00
26,555.76

103,400.64
137303.02
90,000.00

199,999.76
350,000.00
399,900.00
300,000.00
200,000.00
400,000.00
300,000.00
99,999.20

200,000.00
1,099,965.21

186,555.83
290,000.00
200,000.00
300,000.00
250,000.00
279,460.92
75,405.50

400,000.00
200,000.00
500,000.00
300,000.00
366,000.00
600,000.00
373,340.00
596,526.75
800,000.00
172,300.00
400,000.00
203,000.00
290,000.00
500,000.00
300,000.00
299,424.76
500,000.00
380,000.00
479,000.00
129,000.00
301,340.48
290,000.00
280,000.00

11,417,650.89
320,000.00

7,178,154.56
7,178,154.56
7,178,255.67
7,178,154.56
5,383,691.75
7,178,154.56
7,178,154.56
7,178,154.56

400,000.00
1,600,000.00

569,926.35
300,000.00

1,000,000.00
2,700,000.00

966,136.94
9,800,000.00
1,299,928.09
2,003,999.05

21,199,000.00
94,000,000.00

2014/5/4
2014/5/4
2018/12/7
2014/1/23
2014/1/23
2018/11/20
2014/5/26
2014/1/22
2014/5/5
2017/5/16
2020/1/15
2018/6/29
2018/6/29
2018/6/29
2020/1/15
2014/5/9
2014/5/5
2014/4/24
2016/6/13
2018/11/29
2014/4/29
2014/3/15
2018/11/21
2015/7/28
2014/1/28
2014/4/10
2015/7/28
2013/4/10
2014/1/28
2019/3/18
2014/1/28
2014/3/15
2014/4/29
2015/7/28
2012/3/19
2018/4/2
1995/10/24
2014/4/1
2019/8/14
2014/5/12
2015/7/28
2017/7/25
2014/5/12
2014/4/10
2017/6/16
2019/7/10
2014/4/10
2011/1/21
2015/4/8
2018/10/24
2020/7/31
2015/7/28
2018/6/4
2017/6/16
2014/4/10
2020/6/6
2019/4/12
2017/7/12
2014/1/15
2015/1/28
2015/04/08
2018/3/13
2018/7/26
2018/8/1
2018/7/31
2018/7/25
2018/8/14
2018/7/25
2018/7/27
2018/7/27
2018/2/6
2018/2/6
2018/4/4
2018/2/6
2018/2/6
2018/2/6
2018/12/31
2019/6/6
2019/1/29
2018/4/25
2013/5/17
2014/04/18

张存礼
张海叶
张军
张锁柱
张燕文
赵飞
赵换锁
赵新文
周小平
孙宇镇
李财荣
杨文军
侯海军
万利
任晓慧
郝永光
王树荣
张长青
刘玉良
向荣
石磊
史凯莉
王武帅
李胜利
田磊
高强
崔向文
许晓兰
田卉
刘峰
许龙
徐小丽
武刚
李若青
季国全
杨鑫星
智伟军
武勇
李俨峰
刘海峰
冯金湖
李满林
郄斌
黄勇
王林
杨忠林
周霞
杨天林
李敏
张理民
苗瑞珍
梁军
苏富贵
李云仙
肖利新
李娜
李俊
周巧枝
王琴
贾溧
王维德
范巍
孟润才
兰宏建
刘智勇
罗忠喜
闫浩
那仁吉雅
张军军
杨玉龙
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
巴彦淖尔市联丰生态农牧专业合作社
维信渊内蒙古冤针织高科技有限公司
内蒙古永乐包装有限公司
内蒙古蒙凯路肉食品有限责任公司
巴彦淖尔市三公商贸有限责任公司
鄂尔多斯市万宇佳业商贸有限公司

1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156

债权转让公告

14 2021年12月31日

星期五

责编院赵鹏姣
制版院包聪颖

渊上接 13版冤
序号 债务人名称 发放日期 债务本金 债务利息 担保人

渊完冤


