

## 债权转让公告

(上接	- 13 版)				
序号	债务人名称	发放日期	债务本金	债务利息	担保人
1075	张存礼	2014/5/4	300,000.00	316,468.59	保证人:孙春贵、王四女、张海叶、孙有和、周小平、张海荣、闫平、乔丽
	张海叶	2014/5/4	450,000.00	476,370.28	担保人:张存礼、邱竹叶、周小平、张海荣、孙春贵、王四女、闫平、乔丽
1077		2018/12/7	80,000.00	12,970.39	保证人:张达文、高玉芳、张德胜、韩文霞、张鹏程、段淑婷
	张锁柱	2014/1/23	300,000.00	338,383.20	担保人:张燕文、刘霞、张锁柱、米秀娥、李贵福、李秀花
1079	张燕文 赵飞	2014/1/23 2018/11/20	300,000.00 80,000.00	338,383.20 13,512.42	担保人:李顺刚、杜新月、张锁柱、米秀娥、李贵福、李秀花保证人:魏志会、李红霞、赵贵平、李红梅
	赵换锁	2010/11/20	300,000.00	335,169.60	担保人:张燕文、刘霞、万平、刘慧、米飞、杨茹
	赵新文	2014/1/22	300,000.00	338,385.60	担保人:王燕琴、赵海云、米飞、杨茹
	周小平	2014/5/5	298,541.13	298,168.49	担保人:张存礼、邱竹叶、张海叶、孙有和、孙春贵、王四女、闫平、乔丽
	孙宇镇	2017/5/16	239,999.51	42,484.39	抵押人:孙宇镇
	李财荣	2020/1/15	49,036.68	1,654.99	联保人: 许世霞、田计生、宋喜平、赵彩玲
1086	杨文军 侯海军	2018/6/29 2018/6/29	200,000.00 200,000.00	78,208.00 78,208.00	担保人:曹兵、万利、魏玉琴、侯海军、雷苹担保人:曹兵、杨文军、杨玲、万利、魏玉琴
1088		2018/6/29	190,000.00	71,940.69	担保人:曹兵、杨文军、杨玲、侯海军、雷苹
	任晓慧	2020/1/15	49,804.40	680.90	陈英英、韩珍珍
	郝永光	2014/5/9	300,000.00	335,210.40	米胜利、王树荣、王树军、王树清
	王树荣	2014/5/5	26,555.76	498,477.89	米胜利、王树清、郝永光、王树军
	张长青 刘玉良	2014/4/24	103,400.64	464,400.22	张存军、张雪海、马文化、王建国 联保人:刘猛、配偶: 闫茹;刘海良、配偶:郑美凤
1093		2016/6/13 2018/11/29	137303.02 90,000.00	105,073.15 12,615.75	状体人: 初温、阳内: 同如; 和母及、阳内: 和关风 抵押人: 杨存喜、配偶: 向荣
1095		2014/4/29	199,999.76	217,333.32	商户联保:武刚、陈瑞林
	史凯莉	2014/3/15	350,000.00	418,736.63	商户联保.张红、徐小丽
	王武帅	2018/11/21	399,900.00	124,420.57	商户联保:苏涛、乔燕燕
	李胜利	2015/7/28	300,000.00	209,232.71	保证人:崔向文、陈海龙、梁军、宋继霞、冯金湖、杨佳、李若青、贾娜
1099 1100	田磊	2014/1/28 2014/4/10	200,000.00 400,000.00	234,222.75 487,086.48	商户联保:田卉、许龙 商户联保:肖利新、周霞、尚霞、姬林岳
1101	崔向文	2015/7/28	300,000.00	209,232.71	商户联保:李若青、冯金湖、梁军、李胜利
	许晓兰	2013/4/10	99,999.20	143,881.20	抵押人:许晓兰
1103		2014/1/28	200,000.00	234,222.75	商户联保:田磊、许龙
1104		2019/3/18	1,099,965.21	134,719.97	抵押人:董映丽
	许龙 徐小丽	2014/1/28 2014/3/15	186,555.83 290,000.00	218,478.10 312,415.30	商户联保:田磊、田卉 商户联保:史凯莉、张红
1107		2014/3/13	200,000.00	255,590.95	商户联保: 石磊, 陈瑞林
	李若青	2015/7/28	300,000.00	209,232.71	商户联保·崔向文、冯金湖、梁军、李胜利
	季国全	2012/3/19	250,000.00	646,449.63	抵押人:季国全
	杨鑫星	2018/4/2	279,460.92	62,835.11	商户联保:郭福东、裴志忠
11112	智伟军 計画	1995/10/24 2014/4/1	75,405.50 400,000.00	162,048.43 505,179.90	无 商户联保:张永锋、张辉、郭永和、张彩铃
	李俨峰	2014/4/1	200,000.00	54,044.92	商户联保:王子华、张玉文
	刘海峰	2014/5/12	500,000.00	627,182.25	商户联保: 郄斌、李春华
	冯金湖	2015/7/28	300,000.00	209,232.71	商户联保:崔向文、李若青、梁军、李胜利
	李满林	2017/7/25	366,000.00	130,282.07 752,377.34	联保人:邓仑云、配偶:包雨;张国印、配偶:李瑞芬 商户联保:刘海峰、李春华
1117 1118		2014/5/12 2014/4/10	600,000.00 373,340.00	555,251.60	商户联保:沈哲雄、石巧珍
1119		2017/6/16	596,526.75	273,816.25	商户联保:李云仙、王晓凯
	杨忠林	2019/7/10	800,000.00	182,420.35	商户联保:刘晓燕、徐毛虎、王海军
1121		2014/4/10	172,300.00	197,668.99	商户联保:肖利新、高强、罗勇、姬林岳
1122 1123	杨天林	2011/1/21 2015/4/8	400,000.00	1,119,370.80 200,709.14	抵押人: 杨天林、王海霞 商户联保. 赵娜、刘慧平、王磊
	张理民	2013/4/6	203,000.00 290,000.00	129,233.60	商户联保:王永兵、马肖丽
	苗瑞珍	2020/7/31	500,000.00	54,193.07	抵押人:苗瑞珍、王建民
1126		2015/7/28	300,000.00	209,232.71	保证人:崔向文、李若青、冯金湖、李胜利
	苏富贵 * - 41.	2018/6/4	299,424.76	78,470.70	联保人: 苏丽花、徐保平
	李云仙 肖利新	2017/6/16 2014/4/10	500,000.00 380,000.00	297,733.74 436,994.57	联保人: 王林、王晓凯 担保人: 高强、周霞、罗勇、姬林岳
1130		2020/6/6	479,000.00	68,050.05	抵押人:李娜、配偶:郭龙飞
1131	李俊	2019/4/12	129,000.00	15,032.85	抵押人:李俊单
	周巧枝	2017/7/12	301,340.48	171,150.67	抵押人:周元才、配偶:王桂芳
1133 1134		2014/1/15 2015/1/28	290,000.00 280,000.00	359,952.65 269,437.76	抵押人:王琴 抵押人:贾溧
	王维德	2015/1/26	11,417,650.89	4,970,057.03	保证人: 内蒙古京致亨担保有限公司、内蒙古绅禾农牧发展集团有限责任公司
1136		2018/3/13	320,000.00	83,432.16	抵押人:范巍、配偶:穆艳霞
	孟润才	2018/7/26	7,178,154.56	3,052,159.29	担保人:刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
	兰宏建	2018/8/1	7,178,154.56	3,036,799.29	担保人、刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
	刘智勇 罗忠喜	2018/7/31 2018/7/25	7,178,255.67 7,178,154.56	2,824,138.43 3,052,932.51	刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰融资担保有限责任公司 刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
1141		2018/8/14	5,383,691.75	2,252,647.91	刘智勇、同格力格、巴彦埠尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦埠市吉泰企业管理有限责任公司)
	那仁吉雅	2018/7/25	7,178,154.56	3,031,513.83	刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
	张军军	2018/7/27	7,178,154.56	3,049,599.25	刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
	杨玉龙	2018/7/27	7,178,154.56	3,049,599.29	刘智勇、同格力格、巴彦淖尔市吉泰担保有限责任公司(现变更为:巴彦淖市吉泰企业管理有限责任公司)
	巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司	2018/2/6 2018/2/6	400,000.00 1,600,000.00	40,814.81 163,259.23	抵押人:巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司 抵押人:巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
	巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司	2018/2/6	569,926.35	67,718.33	抵押人: 巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司
	巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司	2018/2/6	300,000.00	30,611.10	抵押人:巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
	巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司	2018/2/6	1,000,000.00	98,371.36	抵押人:巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司
	巴彦淖尔市利泽农业生产资料有限责任公司	2018/2/6	2,700,000.00	275,499.94	抵押人:巴彦淖尔市利泽农业有限责任公司 保证人 韩永夫 乔永仙 乔永刚 乔永强 内蒙古宫孙宫融资担保有限公司
1151 1152	巴彦淖尔市联丰生态农牧专业合作社 维信(内蒙古)针织高科技有限公司	2018/12/31 2019/6/6	966,136.94 9,800,000.00	27,588.42 2,205,615.44	保证人:韩永志、乔永仙、乔永刚、乔永强、内蒙古京致亨融资担保有限公司 担保人:维信(内蒙古)羊绒集团有限公司、郝续宽、陈俊梅
	内蒙古永乐包装有限公司	2019/1/29	1,299,928.09	597,342.90	内蒙古敏佳商贸有限公司,及法人徐建忠、韩全祥
1154	内蒙古蒙凯路肉食品有限责任公司	2018/4/25	2,003,999.05	1,567,684.51	质押人:内蒙古蒙凯路食品有限责任公司;保证人:张传飞、李惠惠、张义全、刘桂梅
	巴彦淖尔市三公商贸有限责任公司	2013/5/17	21,199,000.00	1,277,953.00	抵押人: 内蒙古广原房地产开发有限公司 抵押人: 万宇房地产开发集团有限责任公司
1156	鄂尔多斯市万宇佳业商贸有限公司	2014/04/18	94,000,000.00	114,899,678.65	城坪八: 刀手房地广开及果团有限页往公司 (完)